
1 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024/2025 
IBF Falun Utveckling 

Org.nr: 802420-9754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



2 

Verksamhetsberättelse 
 
Om föreningen 
IBF Falun Utveckling bedriver verksamhet för ungdomar från gymnasiestart och uppåt. Det 
är en förening med fokus på enbart innebandy. Föreningen är aktiv och har sitt säte i Falun. 
Lagen tränar och spelar matcher på Alla på plan och Lugnets sporthall. 
 
Styrelse, valberedning och revisor 
Styrelsens sammansättning under säsongen 2024/2025. 
Vi har framförallt haft möten via Teams då flera av medlemmarna inte bor i Falun. 
 
Ordförande   Lars Mårtensson 
 
Vice ordförande  Lena Lidö 
 
Adjungerad Kassör   Inga Straumite 
 
Sekreterare   Marit Anestedt 
 
Ledamöter   Camilla Nordlund 
 
    Eva Ludvigsen 
 
    Niklas Larsson 
 
Suppleanter   Camilla Granelid 
 
    Johan Samuelsson 
 
Valberedning   Jonas Adriansson 
 
    Ciya Hajo 
 
    Vakant 
 
Revisor   Sofie Nilsson 
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Medlemmar och lag 
Vi har haft 6 spelande lag som spelat i 9 serier. Damjuniorer, Damer div 1, DamJAS, Herrar 
div 2, Herrar div 3, Herrjuniorer * 2 lag, P16 och HerrJAS. Dessutom deltagit i USM med 
P16 och F16-lag. 
Totalt hade föreningen 122 stycken licensierade spelare. Av dessa har några även haft 
guldlicens och spelat med IBF Falun SSL Herr och IBF Falun SSL Dam. 
 
 

Licens Kvinna Man Summa 

Röd licens 2 0 2 

Svart/lila licens 35 73 108 

Guldlicens 5 7 12 

Totalt 42 80 122 

 
Föreningen har 135 betalande medlemmar samt 19 st stödmedlemmar.  
 
Styrelsemöten 
När årsmötet inte är samlat så är styrelsen föreningens beslutande organ.  
Styrelsen har under året planerat, lett och fördelat arbetet inom styrelsen och föreningen, 
förvaltat föreningens medel och förberett årsmötet. 
Styrelsen har bestått av 7 ledamöter och 2 suppleanter.  
Inför denna säsong gjorde valberedningen ett stort arbete i att rekrytera styrelsemedlemmar. 
Ett arbete som kommer fortsätta under kommande år.  
I princip alla styrelsemöten har varit digitalt på Teams och har fungerat mycket bra. 
 
 
Arrangemang, föreningsjobb och försäljning 

● Under verksamhetsåret har föreningen medverkat i arrangemang kring IBF Faluns  
SSL-matcher. Både Dam SSL och Herr SSL.  
 

● Föreningen har även jobbat på Kommunens Julgodis i december, Svenska 
Vinterspelen i februari samt Solidsport Floorballcup Falun i maj. 

 
● Vi har sålt Bingolottos julkalender, Bingolotter till jul samt Sverigelotter 

 
 
Styrelsen har ordet 
Det har varit en omtumlande säsong som inledes lite i kris pga tidigare säsongers röriga 
arbete kring såväl ekonomi som det administrativa. Under den säsong som varit har alla lagt 
ner mycket arbete och energi på att få föreningen på fötter igen och mycket tid har lagts på att 
få kontroll på allt som behövs för att driva en förening rätt. 
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IBF Falun Utveckling Dam svart 
Laget har spelat i serien Damjuniorer GUD. 
 
Detta lag anmäldes som ett kombinerat lag ihop med IBF Falun Ungdom och Barn, vilket gav 
möjlighet till samarbete. Dock blev det inte så stort samarbete som tanken var från början, 
men detta berodde främst på att vi hade tillräckligt med spelare från vår egen trupp. 
 
Laget har tränat 2-3 gånger i veckan, 2 tillfällen i Alla på plan och 1 tillfälle i Lugnet 
sporthall. Senare under säsongen har man slagit ihop och tränat vissa träningar tillsammans 
med föreningens D1-lag. 
 
Tränare: Åsa Lindström och Melker Axelsson(första halvan av säsongen)och på slutet anslöt 
Thomas Brottman. Lagledare: Wenche Olsen 
 
 
 
IBF Falun Utveckling Dam Rosa 
Detta lag har spelat i serien Damer div 1 denna säsong.  
Från januari -25 delades serien upp i två olika grupper och då spelade dom i 
Uppflyttningsserien. 
 
Laget har tränat 3 gånger i veckan under hösten och under våren ca 2 gånger i veckan. Alla 
träningar var på Alla på plan. 
 
Den stora utmaningen för detta lag har varit antalet tillgängliga spelare. Då IBF Falun SSL 
Dam råkade ut för många skador i sin trupp så flyttades det upp ett antal spelare dit, vilket 
gjorde det svårare för vårt lag. Det blev färre spelare på träningarna och det blev svårare att få 
ihop tillräckligt med spelare till matcherna. 
 
Säsongens snackis är nog ändå den match som spelades i början av februari. Det var 3 
matcher på damsidan samma dag och efter försök att flytta någon utan resultat så stod vi inför 
det faktum att det var ont om spelare till alla. Då drog 7 st veteraner på sig tröjan igen och 
ställde upp och spelade matchen i Damer div 1. En heroisk insats och så härligt att se att de 
fortfarande brinner för innebandy. Tyvärr slutade det med en uddamålsförlust men oj vad kul 
det var och så tacksamt att de ställde upp för föreningen. 
 
Tränare/ledare: Daniel Sjöstrand (slutade början av februari 2025), Melker Axelsson, Anders 
Bengtsson samt inhopp på slutet av Lars Mårtensson 
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Juniorallsvenskan DJ18 (DamJAS) 
Laget har bestått av spelare från de två träningsgrupperna Dam svart och Dam rosa födda 
2006, 2007, 2008 och 2009. Dessutom har det tillkommit några spelare som tränat och spelat 
med IBF Falun SSL Dam. 
 
Laget har tränat 1 gång i veckan i Alla på plan.  
 
Laget tog sig ända till Junior SM i Växjö 18-21 april 2025.  
 
Tränare: Camilla Granelid, Åsa Lindström och Dan Östman. Lagledare: Ella Pavola 
 
 
F16 - USM 
Vi anmälde oss till Ungdoms SM för flickor 16 år. Detta gjordes i samarbete med IBF Falun 
Ungdom och Barn. Det spelades kvalspel under säsongen. Detta skedde under två helger. 
 
Laget är sammansatt av spelare födda 2008 i vår förening samt födda 2009 och 2010 från IBF 
Falun Ungdom och Barn. De har endast tränat några fåtal gånger tillsammans under 
säsongen. 
 
Laget kvalade sig ända till Ungdoms SM som spelades i Uppsala 4-6 april. 
 
Tränare: Melker Axelsson, Mattias Fredin, Åsa Lindström och Tommy Pers.  
 
 
IBF Falun Utveckling Herr Rosa 
Laget har spelat i serierna: 
* Herrar div 2 GUD  
* Juniorallsvenskan HJ18 B (Herr JAS). 
 
De har under säsongen tränat 2 gånger i veckan med laget i Herr div 2 samt 1 gång i veckan 
med laget i JAS, alla tillfällen tränade man i Alla på plan. 
 
I H2 GUD spelade de i nedflyttningsserien från januari och sedan ett sista kval i april. De höll 
sig kvar i Herrar div 2 till nästa säsong. 
 
I Herr JAS har laget bestått av spelare från våra tre träningstrupper i föreningen - Herr Rosa, 
Herr Svart och Herr Vit. Laget tog sig ända till Junior SM i Växjö 18-21 april.  
 
Laget spelade Solidsport Floorball cup - summer games i Falun 29/5 1/6 i klassen Herrar 
senior samt Herrjunior, dvs 2 klasser. 
 
Tränare: Chrisopher Plan, Micke Heurlin (början av säsongen), Emil Hallin (fram till 
december). Inhopp av ledare från vårt div 3 lag gjordes under våren. 
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IBF Falun Utveckling Herr Svart 
Detta lag har spelat i två serier:  
*Herrar division 3 Dalarna/Gävleborg  
*Herrjuniorer GUD 
 
Laget har tränat 2 gånger i veckan uppe på Alla på plan. 
 
Tränare: Fredrik Jansson, Robert Björklund och Fredrik Pernhall 
 
 
IBF Falun Utveckling Herr Vit 
Laget har spelat i 2 serier: 
*Herrjuniorer GUD 
*Pojkar 16 GUD 
 
De har tränat 2 gånger i veckan på Alla på plan. 
 
Tränare: Rasmus Envik och Robin Kraft 
 
 
P16 - USM 
Vi anmälde oss till Ungdoms SM för pojkar 16 år. Det spelades kvalspel under säsongen. 
Detta skedde under två helger. 
 
Laget kvalade sig ända till Ungdoms SM som spelades i Uppsala 4-6 april. 
 
Laget är sammansatt av spelare födda 2008 i vår förening. De har endast tränat några fåtal 
gånger tillsammans under säsongen. 
 
Tränare: Rasmus Envik och Robin Kraft 
 
 
Ledarutbildningar 
10 stycken av våra ledare och tränare har under november och december 2024 gått 
“Grundutbildning för tränare Junior/Senior”. Denna utbildning följer Svenska 
Innebandyförbundets riktlinjer för ledarutbildningar och den anordnades av Dalarnas och 
Gävleborgs Innebandyförbund. 
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Trygghetscoacher 
Vi har under säsongen haft 4 trygghetscoacher, 2 på damsidan och 2 på herrsidan. 
Deras huvuduppdrag har varit att finnas där för våra spelare och ledare. 
 
En trygg idrottmiljö är fri från kränkande behandling, mobbing, trakasserier, sexuella 
övergrepp och våld. IBF Falun Utveckling strävar efter en trygg och utvecklande miljö för de 
aktiva och ledarna. I samarbete med RF-SISU Dalarna arbetar därför IBF Falun Utveckling 
med Trygghetscoacher som, tillsammans med styrelsen, arbetar aktivt med styrdokument som 
stöd i det reaktiva arbetet samt göra förenings miljön tryggare och mer hållbar. 
 
Det visade sig under säsongen att Trygghetscoachernas uppdrag blev mycket större och mer 
krävande än vi alla från början trodde. Därför kommer vi behöva se över detta till nästa 
säsong för att hitta ett mer hållbart arbetssätt. 
Ett förslag som vi fått till oss är att alla lag ska ha ett spelarråd som är valt av spelarna. Detta 
ska då vara länken mellan ledare och spelare.  
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